
Fecha 06/01/2023

LUZCANDO LARA VICTOR MANUEL

R.U. 0907509525001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000005

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0601202301090750952500120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

SOCIEDADES ACUICOLAS AL-MAR,
SOCALMAR S.A.

Identificació
0993279862001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 ASESORIA
PROFESIONAL

2800. 2800.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

2800.00

0.00

0.00

0.00

2800.00

0.00

336.00

3136.00


